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CHANTAL Hair Biotic
Szampon do wtosow ze
sktonnoscig do wypadania

- 2509
BIOTIC

HURACA PRTECIW
WYPADANIL WEDSEHW Cena brutto

Cena netto

SZAMPON

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Szampon przeciw wypadaniu wtoséw 250g

36,00 zt
29,27 zt
137249
137249

5900249010981

Zawiera Procapil 4€“ mocno zakotwicza wtos w brodawce skéry, poprawia dotlenienie i mikrokrazenie skéry gtowy.A

Tricorexina znaczaco redukuje wypadanie wtoséw, stymuluje odnowe komérekA A przyépieszajgc wzrost nowych wtoséw tzw.

a€Zzbaby haira€t.

Sposéb uzycia:

Niewielka ilos¢ szamponu nanie$¢ na wilgotne wtosy, wmasowad, a nastepnie sptuka¢. Dla wzmocnienia efektu zalecamy

stosowanie szamponu tgcznie z serum w amputkach.
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